PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 18 мая 2016 года

	№
	1/5-4

	г. Удомля

Об избрании секретаря территориальной избирательной комиссии Удомельского района

В соответствии с пунктами 4, 13 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 7, 12 статьи 24 Избирательного кодекса Тверской области, и на основании протокола №3 от 18 мая 2016 года счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Удомельского района, территориальная избирательная комиссия Удомельского района постановляет:
1. Избрать секретарем территориальной избирательной комиссии Удомельского района Прокофьеву Светлану Николаевну.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Удомельского района
	Л.В. Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	С.Н. Прокофьева